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Jednorożec, dnia 28.07.2025 r.

OGŁOSZENIE

w sprawie przystąpienia do opracowania
projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Jednorożec na lata 2026 – 2036”
 
 
Uchwałą Nr ZIR.0007.41.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 r., rozpoczęliśmy proces opracowania nowej
„Strategii Rozwiązywania Problemów społecznych dla Gminy Jednorożec na lata 2026 -2036”.
Dotychczas funkcjonujący dokument strategiczny, określający występujące problemy społeczne w naszej Gminy, stał się
nieaktualny. W ostatnich latach zaistniały zmiany demograficzne, społeczne, gospodarcze, zmienił się rynek pracy ale także
pojawiły się nowe wyzwania i cele, nowe problemy, potrzeby i oczekiwania mieszkańców. Zmiany zaszły również na poziomie
dokumentów strategicznych szczebla powiatowego i wojewódzkiego, skąd potrzeba powiązania celów i zadań gminy z
wyznaczonymi priorytetami zawartymi w dokumentach nadrzędnych.
Sporządzenie nowej „Strategii” pozwoli na identyfikację najważniejszych wyzwań społecznych i sformułowanie kierunków
działania na najbliższe lata (horyzont czasowy 2036 r.).

Istotnym w procesie opracowania projekty „Strategii” jest poznanie opinii i potrzeb mieszkańców oraz przedsiębiorców i
organizacji działających na terenie Gminy. W związku
z powyższym zachęcamy Państwa do udziału w sporządzaniu dokumentu, poprzez wypełnienie poniższej ankiety.
Ankietę można wypełnić

poprzez Internet za pośrednictwem strony:●

 https://www.webankieta.pl/ankieta/1533363/srps-jednorozec-2025-ankieta-dla-doroslych-mieszkancow-gminy.html

Ankieta ma charakter badawczy i anonimowy. Państwa odpowiedzi pozwolą na uzyskanie
DIAGNOZY LOKALNYCH ZAGROŻEŃ SPOŁECZNYCH. Celem diagnozy jest
rozpoznanie lokalnego środowiska w perspektywie występujących w nim
czynników chroniących i wspierających funkcjonowanie mieszkańców,
jak i tych, które im zagrażają. Ankieta przeznaczona jest dla osób dorosłych będących mieszkańcami Gminy Jednorożec. 
 
Serdecznie zapraszam do udziału w badaniu ankietowym
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
1. Uchwała o przystąpieniu do opracowania strategii 24.49 KB
2. Zarządzenie Wójta o powołaniu zespołu 60.50 KB
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